Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8752/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização de canaleta, localizada na região central da cidade.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de revitalização da canaleta, localizada no cruzamento das Ruas Joaquim de Oliveira com a Inácio Antônio, Centro.

Justificativa:

A canaleta em questão vem gerando reclamações há meses, no local ocorrem quedas de motociclistas e ciclistas, além de juntar água que causa mau cheiro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de novembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

03485503-1fb4-46be-8fac-c482228de87e.png
PROTOCOLO 14034/2017 - 24/11/2017 12:02

image1.jpeg

image10.jpeg